
MOKSLO DARBUOTOJŲ TARNYBINIO ATLYGINIMO KOEFICIENTO NUSTATYMO KVALIFIKACINIAI REIKALAVIMAI PER KADENCIJĄ 
 

Koeficientas 
22,7-40,9* 

Vyriausiasis mokslo darbuotojas 

23 8.1.1. formuoja mokslinių tyrimų kryptį ir jai vadovauti; 
8.1.2. dalyvauja mokslininkų rengime; 
8.1.3. dalyvauja mokslinių programų, projektų, vadovėlių, monografijų, straipsnių ekspertizėje, skelbti tyrimo 
rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.1.4. įvykdė bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų 
8.1.4.1. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science"  
8.1.4.2. paskelbė ne mažiau kaip 3 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.1.4.3. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.1.4.4. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt. 

30 8.1.1. formuoja mokslinių tyrimų kryptį ir jai vadovauti; 
8.1.2. dalyvauja mokslininkų rengime; 
8.1.3. dalyvauja mokslinių programų, projektų, vadovėlių, monografijų, straipsnių ekspertizėje, skelbti tyrimo 
rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.1.4. įvykdė bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų 
8.1.4.1. paskelbė 8 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science"  
8.1.4.2. paskelbė ne mažiau kaip 5 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.1.4.3. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.1.4.4. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 



„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt. 

37 
 

8.1.1. formuoja mokslinių tyrimų kryptį ir jai vadovauti; 
8.1.2. dalyvauja mokslininkų rengime; 
8.1.3. dalyvauja mokslinių programų, projektų, vadovėlių, monografijų, straipsnių ekspertizėje, skelbti tyrimo 
rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.1.4. įvykdė bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų 
8.1.4.1. paskelbė 11 straipsnių leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science"  
8.1.4.2. paskelbė ne mažiau kaip 7 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.1.4.3. paskelbė 7 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.1.4.4. paskelbė 7 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.` 

15,6-31,8* Vyresnysis mokslo darbuotojas 
18 8.2.1. rengti mokslinių tyrimų projektus, vadovauti moksliniams tyrimams ir juos vykdyti; 

8.2.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose, dalyvauti mokslo populiarinimo veikloje; 
8.2.3. įvykdyti bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų: 

8.2.3.1. paskelbė ne mažiau kaip 3 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science". iš jų ne mažiau kaip 2 turinčius reikšmingą cituojamumo rodiklį; 
8.2.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", iš jų ne mažiau kaip vieną turintį reikšmingą citavimo rodiklį, išleido mokslinę monografiją 
arba gavo tarptautinį sertifikatą, arba atlikti reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų; 
8.2.3.3. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII instituto duomenų 
bazėje „ISI Web of Science", iš jų ne mažiau kaip vieną turintį reikšmingą citavimo rodiklį, ir vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 75 000 Lt.  
8.2.3.4. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklius MII instituto 
duomenų bazėje „ISI Web of Science" ir  vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio 
subjektais, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 75 000 Lt. 



23 
 

8.2.1. rengti mokslinių tyrimų projektus, vadovauti moksliniams tyrimams ir juos vykdyti; 
8.2.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose, dalyvauti mokslo populiarinimo veikloje; 
8.2.3. įvykdyti bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų: 

8.2.3.1. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science". 
8.2.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 3 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.2.3.3. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.2.3.4. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt. 

30 8.2.1. rengti mokslinių tyrimų projektus, vadovauti moksliniams tyrimams ir juos vykdyti; 
8.2.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose, dalyvauti mokslo populiarinimo veikloje; 
8.2.3. įvykdyti bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų: 

8.2.3.1. paskelbė 8 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science"  
8.2.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 5 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.2.3.3. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.2.3.4. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt. 

13,2-24,2* Mokslo darbuotojas 
16 8.3.1. vykdyti mokslinius tyrimus; 

8.3.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.3.3. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, referuojamuose MII duomenų bazėje „ISI Web of Science", 
iš jų ne mažiau kaip vieną turinčiame reikšmingą cituojamumo rodiklį. 



18 8.3.1. vykdyti mokslinius tyrimus; 
8.3.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.3.3. įvykdyti bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų: 
8.3.3.1. paskelbė ne mažiau kaip 3 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science". iš jų ne mažiau kaip 2 turinčius reikšmingą cituojamumo rodiklį; 
8.3.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", iš jų ne mažiau kaip vieną turintį reikšmingą citavimo rodiklį, išleido mokslinę monografiją 
arba gavo tarptautinį sertifikatą, arba atlikti reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų; 
8.3.3.3. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklį MII instituto duomenų 
bazėje „ISI Web of Science", iš jų ne mažiau kaip vieną turintį reikšmingą citavimo rodiklį, ir vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 75 000 Lt.  
8.3.3.4. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, turinčiuose cituojamumo rodiklius MII instituto 
duomenų bazėje „ISI Web of Science" ir  vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio 
subjektais, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 75 000 Lt. 

23 8.3.1. vykdyti mokslinius tyrimus; 
8.3.2. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.3.3. įvykdyti bent vieną šių kvalifikacinių reikalavimų: 
8.3.3.1. paskelbė 5 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje „ISI 
Web of Science". 
8.3.3.2. paskelbė ne mažiau kaip 3 straipsnius leidiniuose, turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", išleido mokslinę monografiją arba gauti tarptautinį sertifikatą; 
8.3.3.3. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose reikšmingą cituojamumo rodiklį MII 
duomenų bazėje „ISI Web of Science", ir atliko reikšmingų eksperimentinės plėtros darbų arba vadovavo mokslo 
projektams, kurių bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt.  
8.3.3.4. paskelbė 3 straipsnius leidiniuose, referuojamuose ir turinčiuose cituojamumo rodiklį MII duomenų bazėje 
„ISI Web of Science", bei vadovavo tarptautiniams mokslo projektams arba projektams su ūkio subjektais, kurių 
bendra vertė ne mažesnė kaip 100 000 Lt. 

13,2-16,7* Jaunesnysis mokslo darbuotojas 
13,5 8.4.1. padėti vykdyti mokslinius tyrimus; 

8.4.2. rengtis doktorantūros studijoms; 
8.4.3. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 



8.4.4. paskelbti ne mažiau kaip du straipsnius recenzuojamuose mokslo leidiniuose 
14,5 8.4.1. padėti vykdyti mokslinius tyrimus; 

8.4.2. rengtis doktorantūros studijoms; 
8.4.3. skelbti tyrimo rezultatus mokslinėse konferencijose ir seminaruose; 
8.4.4. paskelbti ne mažiau kaip du straipsnius leidiniuose, referuojamuose MII duomenų bazėje „ISI Web of Science. 

16 8.4.1. parengė ir apgynė daktaro disertaciją. 
8.4.2. paskelbė ne mažiau kaip 2 straipsnius leidiniuose, referuojamuose MII duomenų bazėje „ISI Web of Science", iš 
jų ne mažiau kaip vieną turinčiame reikšmingą cituojamumo rodiklį. 

 
* Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senato 2012 m. kovo  29  d. nutarimas Nr. 19-10, 3 priedas 
 
Pastabos 
 

1. Reikalavimai galioja vienam etatiniam krūviui. Kadencijos metu keičiantis etato daliai ar dirbant etato dalimi, proporcingai 
keičiami reikalavimai. 

2. Mokslo darbuotojai(ui), grįžusiam iš vaiko (vaikų) auginimo ir priežiūros atostogų, atestacija yra nukeliama laikui, kurį ji(s) 
buvo vaiko priežiūros atostogose. 

3. Mokslo darbuotoja(s) prašymą dėl jo(s) neeilinės atestacijos aukštesniam atlyginimo koeficientui gauti gali teikti vieną kartą 
per kadenciją, bet ne anksčiau kaip praėjus 12 mėnesių po darbo sutarties sudarymo. Neeilinės atestacijos metu yra 
vertinami paskutinių penkerių metų moksliniai pasiekimai. 

4. Į publikuotų straipsnių, įtrauktų į Mokslinės informacijos instituto  ISI Web of Science duomenų bazes, sąrašą įskaitomi ir 
spausdinimui priimti straipsniai (pateikiamas oficialus leidinio redaktoriaus raštas arba elektroninis laiškas, kad straipsnis 
priimtas (accepted) spausdinimui. 

5. Skatinant mokslo darbuotojų motyvaciją ir lojalumą, už kiekvienų išdirbtų 5 metų darbo stažą, tarnybinio atlyginimo 
koeficientas padidinamas 0,5. 

 


